CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL

Aguaí – Leme - Mogi Guaçu – Mogi Mirim – São José do Rio Pardo

Mococa – Vargem Grande do Sul – Espírito Santo do Pinhal

CNPJ: 05.012.725/0001-13

Escritório: Rua Belém do Pará, 282 – Jardim Centenário – Mogi Guaçu/SP.
CEP. 13845-252 - e-mail: gestao@cemmil.com.br - Tel: 3841-8181 - 3569-5534

 1

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 002/2022

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA NOTA E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL, através do seu Superintendente
Sr. Ivair Luiz Biazotto, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do Processo Seletivo
Edital Nº 002/2022 e resolve o que segue:

I – DIVULGAR, após a correção das Folhas de Respostas, o Resultado da Prova Objetiva:

1 - Para os empregos de Auxiliar Administrativo, Engenheiro Civil e Serviços Gerais, foram aprovados os candidatos
que obtiveram 50% (cinquenta por cento) ou mais na nota da Prova Objetiva.

2 - Para os empregos de Eletricista, Jardineiro, Motorista, Operador de Máquinas, Operador de Motosserra,
Operador de Roçadeira Manual, Pedreiro e Pintor foram classificados e convocados para a Prova Prática os candidatos
que obtiveram 50% (cinquenta por cento) ou mais na nota da Prova Objetiva e na proporção citada abaixo. Havendo mais
de um candidato habilitado e classificado na última posição, todos os que se encontraram nessa situação foram
selecionados para a Prova Prática.

Emprego
Nº máximo de

candidatos aprovados

Eletricista 10

Jardineiro 10

Motorista 15

Operador de Máquinas 10

Operador de Motosserra 10

Operador de Roçadeira Manual 10

Pedreiro 10

Pintor 10

3 - O Edital de Convocação para a Prova Prática contendo a DATA, HORÁRIO e LOCAL foi publicado nesta data, dia
03/06/22, no Diário Oficial Eletrônico do Município de Mogi Guaçu, sede do Consórcio, Diário Oficial Eletrônico do Município
de Espírito Santo do Pinhal, divulgados nos sites www.sigmarh.com.br e www.cemmil.com.br e afixados no Quadro de Avisos
do CEMMIL.

4 - Para obter sua nota da Prova Objetiva utilize a formula: NOTA = Nº de ACERTOS x 4,0.

5 - Os casos de empate foram resolvidos conforme critérios do Edital Nº 002/2022.

II – INFORMAR que:

1 - As listas dos classificados em ordem decrescente de nota constam no Anexo I deste Edital, publicado no Diário
Oficial Eletrônico do Município de Mogi Guaçu, sede do Consórcio, Diário Oficial Eletrônico do Município de Espírito Santo do
Pinhal, divulgados nos sites www.sigmarh.com.br e www.cemmil.com.br e afixados no Quadro de Avisos do CEMMIL.

2 – No ato da contratação, o candidato aprovado em todas as fases do Processo Seletivo, deverá
apresentar/comprovar os documentos indicados no Item 14.2 do Edital Completo.

III – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos referentes ao Resultado da Prova Objetiva,
conforme instruções contidas no Capítulo XII do Edital Completo. Não serão aceitos recursos relativos às questões da Prova
Objetiva e seus respectivos Gabaritos.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mogi Guaçu, 03 de junho de 2022.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente da CEMMIL

 2

ANEXO I – NOTA E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

CLASSIFICADOS: AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Ord. Inscr. Nome RG Nota Nasc.
1 22400507 Rafaela Fernanda Scaramuzza 422998485 84,0 13/02/1998
2 22400485 Mayra Victoria Garcia de Sousa 581349519 84,0 30/09/2002
3 22400415 Bruno Besse Moretti 401983146 80,0 04/08/1995
4 22400343 Jaqueline Prudencio Carletti 414235356 80,0 12/12/1995
5 22400576 Alessandra Cristina Daniel Vergueiro 14960052 76,0 09/06/1980
6 22400181 Lucas Nicolau Del Giudice 411781315 76,0 07/04/1994
7 22400150 Jaynne Roberta da Rocha 406651334 76,0 09/01/1995
8 22400200 Mariana Helena Lorenzetti Metri 401738553 76,0 21/05/1996
9 22400029 Ana Claudia dos Santos Biajoli 41894510 72,0 15/02/1983

10 22400560 Cinthia Fernanda Latansi Bianquini 479463748 72,0 14/10/1991
11 22400136 Jessica Ap. Giovanelli 489246953 72,0 05/01/1993
12 22400272 Aurea Viana de Melo 404333928 72,0 28/07/1994
13 22400214 João Victor Wenceslau Neves 43128364 72,0 25/09/1997
14 22400165 Letícia Caroline Fernandes 581353924 72,0 16/05/2002
15 22400044 Cassia Burgheri Martins Cussolim 493781560 68,0 22/05/1990
16 22400051 Ruth Cristina Andrade dos Santos 410010625 68,0 18/02/1995
17 22400572 Tânia Barboza Vieira 499505761 68,0 23/07/1997
18 22400167 Lisiane Lirio 9059779323 64,0 18/11/1976
19 22400120 Vivian Barbosa Candini de Oliveira 340076641 64,0 26/09/1980
20 22400179 Jeferson Bianchini Acencio 330295664 64,0 28/05/1981
21 22400359 Náyra M. Simionato Carvalho 434344072 64,0 25/04/1986
22 22400097 Izabella Niero Henrique 33588970 64,0 03/04/1992
23 22400405 Natalia de Cássia Alves 501797889 64,0 06/08/1998
24 22400438 Jhonata Rafael Rocha Ferreira 20421612 64,0 06/06/1999
25 22400454 Renan Ricci Andrian 593562203 64,0 01/02/2001
26 22400296 Giovanna Ragazzo 589265921 64,0 09/04/2001
27 22400154 Alex Ribeiro de Souza 597414142 64,0 15/08/2002
28 22400188 Victor Hugo Garcia de Sousa 58134974x 64,0 30/09/2002
29 22400533 Jabez Felipe Pazini Pasti 578929910 64,0 02/12/2002
30 22400564 Marilu Martins Vuolo 115645378 60,0 28/01/1963
31 22400047 Silmara Pedro 262200673 60,0 08/03/1973
32 22400212 Danielle Caroline Ricci Cons 46874230x 60,0 25/10/1990
33 22400575 Amanda Cocovilo Oliveira 471529540 60,0 13/11/1990
34 22400137 Matheus Henrique da Silva Cunha 53i2i26272 60,0 20/02/1996
35 22400265 Dirceu Ferreira Melchiades Junior 451929214 60,0 28/01/1999
36 22400252 Maria Fernanda Quirino 559031555 60,0 28/04/2000
37 22400101 Renan Silveira Thomsen 45766835 SC 56,0 04/01/1991
38 22400426 Christiane Isabel Teodoro 408762585 56,0 08/05/1995
39 22400145 Bruna Belentani 57994074 56,0 14/09/1999
40 22400422 Bianca de Souza Santos 575958819 56,0 25/06/2002
41 22400452 Hellen Morioconi Botelho 346892016 52,0 10/07/1980
42 22400505 Michelle Leme Leopoldino Nogueira 352900027 52,0 23/03/1981
43 22400261 Ellen Priscila Porfirio 15371426 52,0 14/07/1989
44 22400263 Aline Ap. de Freitas Maineti 46747381x 52,0 09/11/1990
45 22400497 Vanessa de Oliveira 481455218 52,0 12/05/1992
46 22400503 Amanda Expedita do Carmo 49827362 52,0 05/09/1994
47 22400404 Mayara Elias 411636340 52,0 14/02/1995
48 22400434 Kevin Willian Fadini da Silva 405015835 52,0 14/02/1996
49 22400379 Gabrielle Santos Salim 423093721 52,0 28/01/1997

REPROVADOS E AUSENTES (Nº de Inscrição): AUXILIAR ADMINISTRATIVO

22400005 22400105 22400178 22400236 22400308 22400355 22400401 22400476 22400538
22400027 22400110 22400195 22400241 22400311 22400375 22400406 22400481 22400541
22400049 22400121 22400206 22400270 22400315 22400387 22400446 22400501 22400544
22400050 22400126 22400229 22400284 22400324 22400391 22400448 22400515 22400546
22400062 22400131 22400231 22400303 22400327 22400394 22400458 22400519 22400551
22400085 22400158 22400232 22400306 22400353 22400395 22400465 22400530 22400558

CLASSIFICADOS: ELETRICISTA

Ord. Inscr. Nome RG Nota Nasc.
1 22400374 Valter Casarini Ribeiro 11537156 100,0 28/10/1960
2 22400320 Adriano Mariano Fogo 429672779 100,0 27/05/1986
3 22400400 Wagner Henrique de Souza Leite 471613964 96,0 15/12/1990

 3

4 22400466 Adilson Martins Rodrigues 346932828 92,0 08/04/1978
5 22400496 Pablo Samuel Ferreira Almeida 569282007 92,0 26/02/2001

REPROVADOS E AUSENTES (Nº de Inscrição): ELETRICISTA

22400299 22400390

CLASSIFICADOS: ENGENHEIRO CIVIL

Ord. Inscr. Nome RG Nota Nasc.
1 22400526 Lucas Lopes Parreira 532748979 68,0 04/06/1998
2 22400456 Pablo Donzeti Caetano Bonaretti 424457891 64,0 25/03/1994
3 22400409 Ana Carolina Corsi Peçanha 404482314 64,0 18/03/1996
4 22400201 Arnaldo Cassales 9850751 60,0 08/09/1960
5 22400046 Enzo Ribeiro da Silva M2864385 60,0 09/02/1964
6 22400579 Edelcio Arantes Cespedes 3894868 56,0 28/04/1965
7 22400307 Eduardo Michelini 199779311 56,0 14/08/1971
8 22400063 Luis Henrique Grassi Cussolim 531502764 56,0 25/10/1998
9 22400536 Fabricio Rocha Franco 543783662 56,0 15/04/1999

10 22400312 Paulo Henrique Oliveira 668670216 52,0 05/07/1982

REPROVADOS E AUSENTES (Nº de Inscrição): ENGENHEIRO CIVIL

22400036 22400208 22400267 22400301 22400351 22400442 22400539
22400069 22400219 22400273 22400328 22400389 22400443 22400549
22400077 22400244 22400279 22400339 22400408 22400455 22400561
22400147 22400255 22400281 22400347 22400431 22400463 22400567

CLASSIFICADOS: JARDINEIRO

Ord. Inscr. Nome RG Nota Nasc.
1 22400469 Paulo Eugenio Ribeiro 23292235 80,0 30/10/1970

REPROVADOS E AUSENTES (Nº de Inscrição): JARDINEIRO

22400259 22400352 22400381 22400495

CLASSIFICADOS: MOTORISTA

Ord. Inscr. Nome RG Nota Nasc.
1 22400153 José Carlos de Deus Campos Júnior 34442425x 84,0 07/10/1983
2 22400436 Rubens dos Santos Brunharo 292993699 80,0 10/11/1975
3 22400392 Rodrigo de Arruda 323692021 80,0 16/06/1981
4 22400161 Matheus Belani Pesoti 44925849X 80,0 09/04/1997
5 22400248 Adriano Mateus Riceto 298236047 76,0 09/03/1975
6 22400428 Francisco de Assis Bueno 28857157 76,0 09/02/1979
7 22400330 Fabio Alex Cipriano 450792158 76,0 20/04/1981
8 22400424 João Natal da Silva 245126594 72,0 26/12/1970
9 22400534 Mauricio dos Santos Primo 25639777 72,0 30/01/1973

10 22400133 Rondinelly Ribeiro Fiel 394528323 72,0 04/11/1980
11 22400079 Rodrigo Donizeti Biajoli 452463385 72,0 30/05/1982
12 22400134 Guilherme Donizeti Miguel 452207241 72,0 05/10/1989
13 22400262 Lucas Belani Pesoti 46661315 72,0 29/01/1990
14 22400078 Jadir Tadeu Rosa 135638148 68,0 03/01/1962
15 22400341 Alexandre de Paulo 418078592 68,0 04/09/1983
16 22400525 Marcos Eduardo Araújo 434339908 68,0 30/07/1988
17 22400437 Thiago Junior Monteiro 14156451 68,0 18/12/1990

REPROVADOS E AUSENTES (Nº de Inscrição): MOTORISTA

22400004 22400028 22400140 22400207 22400260 22400342 22400377 22400417 22400506
22400014 22400055 22400170 22400254 22400304 22400344 22400396 22400421 22400531
22400015 22400094 22400197 22400258 22400313 22400345 22400399 22400464

CLASSIFICADOS: OPERADOR DE MÁQUINAS

Ord. Inscr. Nome RG Nota Nasc.
1 22400529 Luiz Braz Sebastião 226721942 100,0 18/06/1971
2 22400169 José Roberto Garé Bozeli 218461288 80,0 05/03/1971
3 22400149 Eliedson Silva dos Anjos 1612698697 80,0 07/04/1993

 4

REPROVADOS E AUSENTES (Nº de Inscrição): OPERADOR DE MÁQUINAS

22400109 22400346 22400414

CLASSIFICADOS: OPERADOR DE MOTOSSERRA

Ord. Inscr. Nome RG Nota Nasc.
1 22400433 Sandonaide Bonaiva 360879731 96,0 16/11/1979

REPROVADOS E AUSENTES (Nº de Inscrição): OPERADOR DE MOTOSSERRA

22400316

CLASSIFICADOS: OPERADOR DE ROÇADEIRA MANUAL

Ord. Inscr. Nome RG Nota Nasc.
1 22400542 Rubens dos Reis Ribeiro 226721978 96,0 08/10/1968

REPROVADOS E AUSENTES (Nº de Inscrição): OPERADOR DE ROÇADEIRA MANUAL

22400365

CLASSIFICADOS: PEDREIRO

Ord. Inscr. Nome RG Nota Nasc.
1 22400211 José Donizete Lopes 19699805 96,0 06/10/1966
2 22400378 Vicente Silverio dos Reis 17205097 72,0 01/04/1964
3 22400492 Rovilson Custódio Vilela 27968079 72,0 30/01/1974

REPROVADOS E AUSENTES (Nº de Inscrição): PEDREIRO

NÃO HOUVE CANDIDATO REPROVADO OU AUSENTE

CLASSIFICADOS: PINTOR

Ord. Inscr. Nome RG Nota Nasc.
1 22400191 Wendel José da Silva 355945423 88,0 21/11/1977
2 22400403 Wagner Luiz Felix Correia 34693425 88,0 22/02/1978

REPROVADOS E AUSENTES (Nº de Inscrição): PINTOR

22400474 22400547

CLASSIFICADOS: SERVIÇOS GERAIS

Ord. Inscr. Nome RG Nota Nasc.
1 22400562 Rafaela Maria Franchini 414513575 100,0 29/07/1986
2 22400388 Aryel Estevão Travasso Santana 11037416 100,0 25/08/1994
3 22400061 Selma Cristina Ragazoni Belentani 287275905 96,0 16/07/1976
4 22400527 Ana Paula Zambelli 434339714 96,0 12/09/1986
5 22400521 Stella Maris Siton Alexandre 446938282 96,0 24/11/1988
6 22400543 Siomara Feliciano de Freitas 287457953 92,0 07/02/1976
7 22400468 Ivonete Barbieri Vinco 299293257 92,0 19/06/1978
8 22400523 Diego dos Santos da Silva 465273579 92,0 15/11/1989
9 22400473 Aline Maria Benalha Martucci 480021995 92,0 21/03/1992

10 22400494 Vivian Hellen Souza do Santos 499592281 92,0 07/06/1996
11 22400002 Kátia Alessandra Tangerino Parizi 333313008 88,0 03/10/1978
12 22400516 Noely Perineli Santos 344424078 88,0 11/02/1982
13 22400467 Alex Bruno Caetano 489884933 88,0 28/01/1993
14 22400522 Luzia Cipriano dos Santos Baraldi 24877122x 84,0 21/11/1968
15 22400319 José de Souza Lima Neto 294354311 80,0 19/02/1976
16 22400376 Ana Lúcia de Souza 37557623x 80,0 25/04/1985
17 22400373 Débora Fernanda Lopes 475200032 80,0 06/07/1987
18 22400370 Suellen de Paulo Rita 474179783 80,0 24/05/1991
19 22400174 Daiane Santos Serafim 489775263 80,0 18/05/1992
20 22400486 Primo Roberto da Rocha 218455409 76,0 04/11/1968
21 22400371 Taiza Regina Sabino 430929559 76,0 04/07/1982
22 22400166 Alexandre Turati 41808169 60,0 24/08/1983
23 22400227 Osmar dos Santos 24878044 56,0 10/10/1961
24 22400445 Luciano Paulino 32172687X 52,0 24/08/1975

REPROVADOS E AUSENTES (Nº de Inscrição): SERVIÇOS GERAIS

22400023 22400148 22400331 22400407 22400450 22400535 22400570
22400084 22400230 22400402 22400419 22400477 22400548 22400580

 5

Mogi Guaçu, 03 de junho de 2022.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO

Superintendente da CEMMIL